

## مازندران

## افتتاح پروژه‌های هفته بهزیستی در قائمشهر

با حضور فرماندار قائمشهر، مدیرکل بهزیستی مازندران، مشاوران و معاونان و رئیس اداره بهزیستی قائمشهر، مجموعه پذیرایی ماتوشو افتتاح شد و در پایان از دفتر سایات مازنی خبر و ماهنامه تکرار بازدید به‌عمل آمد. سعید آرام، مدیرکل بهزیستی مازندران در این مراسم ضمن ابراز خرسندی از افتتاح پروژه‌های بهزیستی در قائمشهر، مرکز پوشش را شصت و پنجمین مرکز خدمات به معلولان عنوان کرد و گفت: ۱۱۰ مرکز توانبخشی روزانه در استان زمینه‌های خدمت به جامعه ۳ هزار نفره معلولان در مازندران را فراهم می‌کنند. وی با بیان اینکه بهزیستی تنها متولی سلامت اجتماعی در کشور است، افزود: اصلی‌ترین و مهم‌ترین سازمانی که در جهت آموزش راه درست زیستن و مهارت‌های زندگی در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی گام برمی‌دارد، سازمان بهزیستی است.

## خوزستان

## ترمیم جاده روستایی با همت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

جاده دسترسی روستاهای راهدار و کرابی از توابع شهرستان شوشتر با همت شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان مورد مرمت و بهسازی قرار گرفت. این اقدام در راستای توجهات وزارت نفت به مسؤلیت‌های اجتماعی در مدت زمان ۶ ماه و با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان توسط مدیریت مهندسی و ساختمان این شرکت انجام شد. طی این اقدام عام‌المنفعه، جاده مورد استفاده روستاییان که به دلیل غیراستاندارد بودن در هنگام بارندگی قسمت‌های زیادی از آن دچار آبستنگی و تخریب شده بود به‌طور اساسی مرمت و اصلاح شد. انجام ۲ هزار مترمکعب خاکبرداری و ۹۰۰ مترمکعب خاکریزی، احداث ۲ دهانه پل کوچک و دیوار حایل سنگی به مقدار ۱۷۰۰ مترمکعب، اجرای ۲۳۰ مترمکعب لایه‌های اساس و زیر اساس و اجرای روکش آسفالت به مقدار ۴۳۰۰ متر مربع و ضخامت ۶ سانتیمتر از جمله اقداماتی بود که برای اجرای آن توسط شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان هزینه شد و موجب شد راه دسترسی اهالی روستاهای راهدار و کرابی به‌طور اساسی مرمت و بازسازی شود.

## رئیس سازمان بسیج سازندگی استان خبر داد

## حضور جهادگران در ۳۵۳ نقطه استان مرکزی



مورد نیاز منطقه، خدمات کشاورزی، پزشکی-درمانی و آموزشی-تحصیلی را در کنار فعالیت‌های فرهنگی ارائه می‌دهند. بخش بزرگی از هدف برگزاری این اردوهای جهادی، بر پایه سازندگی استوار شده است که این سازندگی از خودسازی درونی افراد آغاز و به سازندگی در مناطق محروم خلاصه می‌شود، در استان مرکزی نیز این اردوها با استقبال چشمگیر

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان مرکزی گفت: اردوهای جهادی در ۳۵۳ نقطه شهری و روستایی استان مرکزی انجام می‌شود. به گزارش تسنیم از اراک، ۲۶ رمضان المبارک ۱۳۹۵ بود که مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از دانشجویان، در بخشی از بیانات ارزشمندشان به بحث اردوهای جهادی اشاره کردند و فرمودند: «اردوهای جهادی را توسعه بدهید، تداوم بدهید، من خوشحال شدم که این جوان آمد اینجا و از اردوی جهادی صحبت کرد و شرح داد، بلاه همین حرف‌هایی که ایشان گفت، همه مورد تأیید من است، این اردوهای جهادی، هم تمرین است، هم خدمت است، هم خودسازی است، هم آشنایی با فضای جامعه است. خیلی چیز بارزتری است، روزبه‌روز اینها را بتوانید توسعه بدهید؛ جهاد هم هست، واقعا جهاد است؛ کار است، جهاد است، تلاش است، خدمت به محرومان است». تأکید مقام معظم

## تمدید مهلت شرکت در جشنواره کتابخوانی رضوی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری گفت: مهلت شرکت در هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی از سوی دبیرخانه این جشنواره تا ۱۰ مردادماه ۱۳۹۷ تمدید شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری، فرهاد خلیل مقدم، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی و دبیر هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی در استان از تمدید مهلت ثبت‌نام و ارسال پاسخنامه‌های مسابقات این جشنواره تا روز چهارشنبه ۱۰ مردادماه ۱۳۹۷ خبر داد و از شرکت‌کنندگان نوجوان، جوان و بزرگسال این مسابقه خواست پاسخنامه‌های خود را پس از تنظیم و تکمیل، در یکی از قالب‌های فردی یا خانوادگی (۲، ۳، ۴، ۵ نفره و بیشتر) به یکی از کتابخانه‌های عمومی در سراسر استان تحویل

گروه برای تابستان آماده انجام فعالیت شدند که این گروه‌ها ۸۱۲ نفر خواهر و ۴ هزار و ۲۴۲ نفر برادر آمادگی لازم در این زمینه را دارند. سرهنگ علی فراهانی افزود: عرصه‌هایی که در آن توسط گروه‌های جهادی خدمت‌رسانی می‌شود فنی و عمرانی، فرهنگی، اقتصادی، سلامت و بهداشت و آبرسانی است که در این حوزه‌ها برنامه‌ریزی شده است. رئیس سازمان بسیج سازندگی استان مرکزی تصریح کرد: کیفیت گروه‌های ما در ۳ سطح ویژه، فعال و عادی سازمان‌دهی می‌شود و در عرصه فرهنگی ۲۳۸، علمی و آموزشی ۱۶۵، بهداشت و سلامت ۲۴۹، اشتغال‌زایی و کارآفرینی ۶۸ و فنی و عمرانی ۲۹۶ نفر فعالیت دارند. فراهانی بیان کرد: در جغرافیای هدف در بخش شهری ۱۱۸ منطقه و بخش روستایی ۲۳۵ منطقه برای فعالیت گروه‌های جهادی شناسایی شده است. وی ادامه داد: از میان اقشار مختلف نخبه مهندسان عمران ۴ گروه، مهندسان صنعت ۳ گروه، کارگری یک گروه، پیشکسوتان ۴ گروه، کارمندی ۲ گروه، دانشجویی ۱۳ گروه، بسیج محلات و مساجد ۲۶۶ گروه، طلاب ۲ گروه، دانش‌آموزی ۲۲ گروه، پزشکی یک گروه، جامعه زنان ۳۳ گروه و سایر ۷ گروه مشخص شده‌اند و به ترتیب در انجام وظایف خود ایفای نقش می‌کنند.

## شرایط امروز کشور بحرانی نیست اما حساس است

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی، معاون ارتباطات حوزوی دفتر مقام معظم رهبری ۲۷ تیرماه در پنجمین شب از سلسله نشست‌های بیست و پنجمین دوره طرح تقویت مبانی اعتقادی و شبهه‌زدایی دینی، با تبریک ایام‌الله فرخنده دهه کرامت، از اهتمام نماینده ولی فقیه در استان چهارمحال و بختیاری به برگزاری این نشست‌های معرفتی تشکر کرد و گفت: اجر و پاداش واقعی برگزاری این نشست‌ها را خداوند متعال می‌دهد و از غیر او ساخته نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی افزود: بهترین عمل از نظر اهل بیت(ع) این است که انسان مدام و مستمر به معرفت دینی خود بپردازد که این مهم با برگزاری چنین نشست‌هایی محقق خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی یک

فرهنگ و زندگی جدیدی را بر جامعه حاکم کرده که دشمن از آن واهمه دارد، ابراز کرد: دشمنی برای آن نیست که فردی رفته و فرد دیگری آمده است؛ دشمنی برای آن است که فرهنگی مبتنی بر توحید بر انقلاب اسلامی حاکم شده و به یقین این دشمنی‌ها پایان‌پذیر نیست. معاون ارتباطات حوزوی دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه دشمن تآب تفکر انقلاب اسلامی را ندارد، ادامه داد: دشمن همیشه به دنبال سلطه بر انقلاب اسلامی بوده و هست و از اینکه ایران زیر بار زور نسی‌رود، آشفته است. وی با اشاره به شرایط امروز کشور خاطرنشان کرد: شرایط امروز کشور بحرانی و خطرناک نیست اما حساس است؛ باید با تحلیل درست اوضاع، واقع‌بینانه رفتار دشمن را بررسی کنیم و در نهایت تصمیم درست بگیریم.

## گلستان

## ۱۹ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر گرگان شست‌وشو و لایروبی شد

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گرگان گفت: در ۳ ماه اول سال جاری ۱۹ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر گرگان شست‌وشو و لایروبی شد. رضا سوخته‌سرایی افزود: این اقدام با هدف پیشگیری از گرفتگی در مسیر شبکه فاضلاب و کاهش حوادث احتمالی انجام شده است. به گفته‌وی، جلوگیری از رسوب‌گذاری و جلوگیری از ایجاد شرایط بی‌هواری و پیشگیری از انتشار بو از دیگر مزایای شست‌وشو شبکه فاضلاب است. سوخته‌سرایی به دیگر فعالیت‌های انجام شده در مدت مذکور اشاره کرد و افزود: ۳ هزار و ۷۳۰ مورد بازرسی منتهی، ۱۱۹ مورد هم‌سطح‌سازی منتهی، ۳ فقره اصلاح انشعاب فاضلاب، ۲ هزار و ۳۰۷ مورد مهپاشی منتهی و تعویض ۳۳ عدد درپچه شکسته از دیگر اقدامات انجام شده است. وی تصریح کرد: با توجه به افزایش جمعیت شهر گرگان و ضرورت تأمین آب شرب سالم و بهداشتی برای شهروندان و حفظ محیط‌زیست، لزوم دفع بهداشتی فاضلاب بیش از پیش ضروری است.

## هرمزگان

## زمینه برای فعالیت سرمایه‌گذاران ترکیه در هرزگان وجود دارد

استاندار هرمزگان گفت: برای فعالیت در حوزه‌های مورد تقاضای سرمایه‌گذاران کشور ترکیه، زمینه و ظرفیت مناسب در استان هرمزگان وجود دارد. فریدون همتی در نشست با تعدادی از سرمایه‌گذاران کشور ترکیه که متقاضی فعالیت و سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان هستند، عنوان کرد: با توجه به حوزه‌های مورد تقاضای فعالیت این سرمایه‌گذاران در زمینه‌های گردشگری، پالایشگاه و مدیریت و بازیافت پسماند امکانات و ظرفیت‌های مناسبی در هرمزگان وجود دارد. وی ادامه داد: جهت بررسی فعالیت‌ها و نحوه استقرار این شرکت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان، نشست‌های تخصصی با مدیران دستگاه‌های اجرایی مربوط برگزار می‌شود. استاندار هرمزگان افزود: تلاش می‌کنیم از توانمندی این شرکت‌ها و هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری از کشور ترکیه در استان هرمزگان بهره‌بریم.

## بهترین دفاع، حمله است

«تنش‌زدایی» به اشتباه تئوریزه شد. فراموش نکنیم سطح نهبی رفرم اجزای امنیتی کشور، نابودی تمام مولفه‌های قدرت ملی و «قطعه کانونی» نهایی، موقعیتی است که با نابودی این مولفه‌ها، ایران هیچ توانی مقابل هژمونی آمریکا در هیچ حوزه‌ای اعم از ایدئولوژیک، سیاسی و نظامی نداشته باشد. این همان نکته مهمی است که رهبری نیز بارها با ایران با برچیدن صنعت هسته‌ای تمام نشده و با برچیدن صنعت موشکی و توقف فعالیت‌های منطقه‌ای نیز تمام نخواهد شد، لذا آنچه راهگشاست «رویکرد تهجمی دستگاه دیپلماسی کشور در موضوعات مختلف» است. تجربه گذشته نشان داده هر کجا رویکرد کشور تهجمی بوده، طرف مقابل در نهایت پا پس کشیده است که این دقیقاً منطق بر همان تئوری بازی‌هاست؛ چنانکه آمریکا از قرار گرفتن در نقطه منازعه مستقیم با ایران به دلایل مختلف هراس دارد. تجهیز مراکز هسته‌ای به سانتریفیوژهای مدل بالا با تعداد زیاد و شروع غنی‌سازی ۲۰ درصد در شرایطی که غرب، ایران را از داشتن حتی یک سانتریفیوژ و حق غنی‌سازی

## دل‌نوشته

دلم حزن صدای تورا می‌خواهد، زمانی که برای‌مان از مظلومیت شهدا می‌نوشتی؛ از قاسم و رضا؛ از علمدارا؛ از شب عاشورایی؛ حالا هم عیبی ندارد اگر رسانه‌ها خون مطهر و شهدای ما را نبینند خدا که می‌بیند؛ از نظر خدا در نقشه خدا، هیچ رسانه‌ای رساناتر از خون شهید نیست؛ از اول خلقت تا الان، همه بوق‌ها را و همه بوق‌چی‌ها را و همه روزنامه‌ها را و همه پیج‌ها را و همه پست‌ها را و همه توییت‌ها را با هم جمع کنی؛ هنوز هم غلبه از آن سیدالشهدایی است که از خون خود، بهترین رسانه را ساخت؛ و خون هر شهیدی، جوهر دیگری از این قلم است که در رسانه حسین بن علی منتشر می‌شود؛ اگر جز این بود، کجا شور عاشورا به شکوه اربعین می‌رسید؟! پس بگذار رسانه‌ها نبینند؛ خون خود همین ۱۱ شهید، کارش را بلد است؛ همچنان که چشم ناقد شهید سرچدا، کارش را بلد بود؛ همچنان که گلولی علی‌اصغر! مهم، تعداد شعیات تیر نیست؛ مهم آن است که اراده خدا چیست؛ خدا بخواد، موسی را در کاخ خود فرعون بزرگ می‌کند؛ و آتش نمود را بر ابراهیم، سرد و سلامت می‌کند؛ آن دم که حرم‌له، تیر سه‌شعبه را کشید؛ با خود می‌اندیشید تا نایب‌هایی دیگر کار کوچک‌ترین سرباز امام حسین علیه‌السلام تمام است ولی هنوز هم مادران، بر پیشانی نوزادان خود سریند علی‌اصغر می‌بنند؛ آیا آن لحظه تاریخی که امام عاشورا، خون علی‌اصغر خود را به آسمان پرتاب کرد، رسانه‌ای داشت چیه حق؟! رسانه اما همان خدا بود؛ و آری «ما رأیت الا جمیلاً» هم کار خدا بود؛ دریاچه زریوار، زیباست اما امشب و فرداشب و هر شبی که از جوار زریوار، صدای خنده بچه‌ای می‌آید، یعنی یادمان باشد برای حفظ این شادی، جوانانی از جان شیرین خود دست شستند؛ سلام خدا بر این شهیدان که هم جلوه غربت شدند، هم تجلی وحدت؛ باز هم دشمن برد نقشه اختلاف بکشد میان شیعه و سنی؛ باز هم دشمن توهم بزند که جوان امروز، خالی از ایمان و امید و آرمان و انگیزه است؛ حتی در کشاکش فوران انواع و اقسام فساد که گویی تمام بر و بحر را فرا گرفته‌اند، هستند جوانان و بسیجیانی که عوض شهوت، در پی شهادتند؛ باید هم دشمن اینقدر کینه داشته باشد از بسیج و از پایگاه بسیج؛ اگر نبود

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول ... نظامی، ایدئولوژیک، ملی‌گرایانه و تکنولوژیک، بر لزوم مقابله با آنها با رویکرد SSR تأکید می‌کند. نکته مهم در این طرح تأکید بر لزوم همراهی عوامل داخلی کشورها در قالب انجمن‌ها و سمن‌ها به عنوان کانون‌های فشار بر قدرت است که فشار خارجی را تقویت و اثربخشی آن را بیشتر می‌کند. سندی که سال ۲۰۰۷ با همکاری وزارت خارجه، وزارت دفاع و آژانس توسعه بین‌المللی آمریکا منتشر شد بر نقش جامعه مدنی Civil Society در تحقق این طرح تصریح می‌کند و حتی گزارش‌ش سال ۲۰۱۷ DCAF (مرکز کنترل دموکراتیک نیروهای نظامی در ژنو) راهنمای اقدامات‌های درباره نقش زنان در پروژه SSR منتشر می‌کند. با این نگاه نقش زنجره‌های‌ها و جریان پشت صحنه آنها را در امضای برجام و اصرار این روزهای آنها بر مذاکرات منطقه‌ای ببینید. بنابراین آنچه کشور را در روزها و ماه‌های آتی در موضع ضعف قرار خواهد داد، تکرار عملکرد انفعالی دستگاه دیپلماسی و رویکرد تدافعی در سیاست خارجه است که طی ۵ سال گذشته با کلیدواژه

## به نام الله، پاسدار حرمت خون شهیدان

بعد از قطعنامه بودا شگفتا! اشک‌شان را در فردای مجازات مناقیقین مصمم به دشمنی، مکرر دیده‌ایم اما همین که ما در غم کاکاحمد و سوگ مسیح کردستان، نم اشکی بریزیم، می‌شود ترویج غم و غصه؛ غم و غصه اما از زاری خوتدان! ما با شهدا زندگی می‌کنیم؛ شهادت آنقدر زیباست که چمران را از آمریکا می‌کشاند و می‌آورد روزی لبنان و روزی هم هلاولویه؛ حالا باز بروید در عینک «مصطفای خمینی» توپ و تانک، فتوشاپ کنید؛ حالا باز همه سعی خود را بکنید؛ بلکه احمدی‌روشن دیده نشود؛ لیکن به کوری چشم شما «مصطفای خنامنای» هم مثل چمران، دانشور عرصه هسته‌ای شد و عقیدت‌آمیز، نمی‌بینی الا در حال لیخنند؛ دست هم برود، طوری نیست؛ با لب خرازی، تبسم را بلد است. شب‌های «کربلای ۵»، خبری از اینستاگرام نبود و تلگرام و هشتگ نبود، لیکن خدا بود؛ امروز هم خدا هست؛ این همان خدایی است که به‌واسطه شهادت، محمد پلیاسی را به مردم ایران شناساند؛ یک پاسدار مازندرانی که اگر زلزله بیاید، پای کار مردم است و اگر سیل، باز هم؛ و اگر لازم باشد دشمن را بیرون مرزها نگه دارد، باز هم؛ یکی آن بالا هست که هوای مظلومیت بچه‌ها را دارد؛ یکی آن بالا هست که همه طعن‌ها را خوب می‌شنود؛ طعنه چقدر گرفت رفت؛ طعنه می‌خواست نرود؛ طعنه مدافعان اسدا؛ اما این ۱۱ شهید اخیر که در خاک خومدان به شهادت رسیدند؛ پس چرا اینجا هم طعنه را داریم می‌شویم؛ طعنه سکوت؟! این نشان می‌دهد رنگ لوگوئی زنجره‌های‌ها، با عرض معذرت، ست با بی‌شرفی است، نه لزوماً پرچم حرامیان! اینها همان نامردانی بودند که از لزوم بازنگری در زیارت عاشورا نوشتند ولی خدا جواب‌شان را با زیارت اربعین داد؛ دیوانه‌ها توهم زداند؛ با ۴ شهید که «چرا پس از سوم خرداد، جنگ تمام نشد؟!» دفاع‌مقدس از چشم جوان امروز می‌افتد؛ فکر اینجا را نمی‌کردند که «احمد کاظمی» که تا بد در دل «محسن حججی» جاودانه است؛ دوست دارم رجز بخوانم؛ خیال‌تان راحت؛ تا زیارت اربعین به زیارت قدس شریف منتهی نشود، دفاع‌مقدس ما تمام نمی‌شود؛ بی‌شعوری عاری از شرف، مثلاً یادشان رفته که روز سوم خرداد، فقط خرمشهر آزاد شد، نه تمام جنوب و غرب و مثلاً یادشان رفته که واقعه مرصاد، اصلا و اساساً

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری  
مساله محور در ایران

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰